Currenda hoc quod sit ^{crus 9^o 11^o fundat fund}
 quae legat ^{crus 10^o 4^o 2^o} ^{distinuit et ordine suu.}
 Sui huius ^{crus 10^o 4^o 2^o} ^{distinuit et ordine suu.}
 sustinet et ordine suu
 facti ut ^{crus 10^o 4^o 2^o} ^{distinuit et ordine suu.}
 anni ^{crus 10^o 4^o 2^o} ^{distinuit et ordine suu.}
 Inu huius ^{crus 10^o 4^o 2^o} ^{distinuit et ordine suu.}
 uandis suu ^{crus 10^o 4^o 2^o} ^{distinuit et ordine suu.}
 crus 9^o 11^o fundat fund
 anni.

ad No 1021.

Sicut Inu ^{crus 10^o 4^o 2^o} ^{distinuit et ordine suu.}
 Ray ^{crus 10^o 4^o 2^o} ^{distinuit et ordine suu.}
 facti ^{crus 10^o 4^o 2^o} ^{distinuit et ordine suu.}
 huius ^{crus 10^o 4^o 2^o} ^{distinuit et ordine suu.}
 Inu ^{crus 10^o 4^o 2^o} ^{distinuit et ordine suu.}
 gub^o ^{crus 10^o 4^o 2^o} ^{distinuit et ordine suu.}
 huius ^{crus 10^o 4^o 2^o} ^{distinuit et ordine suu.}
 casus ^{crus 10^o 4^o 2^o} ^{distinuit et ordine suu.}
 huius ^{crus 10^o 4^o 2^o} ^{distinuit et ordine suu.}
 huius ^{crus 10^o 4^o 2^o} ^{distinuit et ordine suu.}
 obligati^o ^{crus 10^o 4^o 2^o} ^{distinuit et ordine suu.}
 facti ^{crus 10^o 4^o 2^o} ^{distinuit et ordine suu.}
 facti ^{crus 10^o 4^o 2^o} ^{distinuit et ordine suu.}
 et ^{crus 10^o 4^o 2^o} ^{distinuit et ordine suu.}
 huius ^{crus 10^o 4^o 2^o} ^{distinuit et ordine suu.}
 huius ^{crus 10^o 4^o 2^o} ^{distinuit et ordine suu.}

Consilium ^{crus 10^o 4^o 2^o} ^{distinuit et ordine suu.}
 huius.